życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

2. Tytuł zadania publicznego: Zapewnienie opieki nad osobami w kryzysie bezdomności z terenu gminy 
Wołomin.

3. Na realizację zadania w latach 2026-2028 roku gmina Wołomin planuje przeznaczyć środki finansowe 
w łącznej  wysokości   1 052 280,00 zł  (milion  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  dwieście  osiemdziesiąt  złotych), 
w tym:

• w roku 2026: kwotę 306 600,00 złotych (słownie: trzysta sześć tysięcy sześćset złotych 00/100);

• w roku 2027: kwotę 350 400,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy czterysta złotych 00/100);

•  w roku  2028:  kwotę  395 280,00 złotych  (słownie:  trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy  dwieścire 
osiemdziesiąt złotych 00/100);

przy czym ogłoszenie konkursu następuje na podstawie projektu budżetu gminy Wołomin na rok 2026 oraz 
projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2028 w związku z czym zastrzega się, że przyznanie 
dotacji oraz podpisanie umowy z wyłonionym w konkursie oferentem uzależnione jest od uchwalenia budżetu

[...]

i o wolontariacie

1. W roku 2024 na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 
i osobom  w trudnej  sytuacji  życiowej  oraz  wyrównywania  szans  tych  rodzin  i osób  przekazano  środki 
finansowe w łącznej wysokości 461 600,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych 
00/100).

2. W roku 2025 na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 
i osobom w trudnej  sytuacji  życiowej  oraz  wyrównywania  szans  tych  rodzin  i osób do  czasu  ogłoszenia 
niniejszego  konkursu  przekazano  środki  finansowe  w łącznej  wysokości  530 720,00 zł  (słownie:  pięćset 
trzydzieści tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100).

XI.   Klauzula  informacyjna  dotycząca  przetwarzania  danych  osobowych  w związku  z organizacją 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

Spełniając  obowiązek  wynikający  w szczególności  z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia  Parlamentu